
UCHWAŁA  Nr 83/XI/2007
RADY MIEJSKIEJ  SIERPCA

z dnia 24 października 2007 roku

w sprawie   przedstawienia projektu miejscowego planu 
                   zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca.

         Na  podstawie  art.  17  ust.  14  ustawy z  dnia  27  marca  2003 r.  o  planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717; z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141
poz. 1492; z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087 z 2006 r., Nr 45 poz. 319) oraz art. 18
ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr 262/XXX/2006 Rady
Miejskiej w Sierpcu z dnia 31 maja 2006 r. Rada Miejska Sierpca uchwala:

§1
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpc dla
obszaru  położonego  pomiędzy  ul.  Kościuszki,  Rypińską  do  Głowackiego,
Wróblewskiego  do  Instalatorów  i  Bema  i  do  ul.  Kościuszki,  zwany  dalej
„projektem MPZP”.

§2

Załącznikami do uchwały są nieuwzględnione uwagi do projektu MPZP:

- Zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca Nr 52/WAG/2007 z dnia 14.08.2007 r.
- Zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca Nr 56/WAG/2007 z dnia 14.08.2007 r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


